Quae cum ita sint, aequo ac grato esté establecido que sus sucesores
animo Societatem hanc prosequentes, permanezcan en el cargo solamente quantum in Nobis est, humillime doce años.
laudamus, commendamus: atque enixis Así las cosas, por cuanto a Nos
precibus toca, humildemente alabamos y

encomendamos
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deprecamur ut definitivam a los que prosiguen esta Sociedad
adprobationem consequatur. con ánimo sereno y alegre, y

suplicamos por las preces
presentadas que se consiga la
definitiva aprobación.

Duplici praesertim ratione hoc votum Con mucho gusto presentamos este
libentissime vovimus: tum quia deseo por dos razones
Societas eiusmodi constituta est, ut principalmente: porque la Sociedad
neque statuta, neque Socii aut eorum está así constituida, para que ni
substantiae legibus civilibus los estatutos, ni los socios o sus
exceptionalibus nunquam subiaceant: propiedades caigan nunca bajo
tum etiam quia per definitivam leyes civiles excepcionales; y
adprobationem, cum provisum fuerit también porque, a través de la
eius immobilitati ac constantiae, et aprobación definitiva, como ha
spiritus et disciplinae unitas sido provista su inmovilidad y
secundum constitutiones in praesenti constancia, se conservarán la
et in futuro sub infallibili unidad de espíritu y disciplina
tutamento conservabuntur. con infalible defensa, de

acuerdo con las constituciones
en el presente y en el futuro.

Spiritus autem Dei, qui ubi vult El Espíritu de Dios, que inspira
spirat, nunc et semper loquatur in donde quiere,hable ahora y siempre
corde sanctissimi et recolendissimi en el corazón del santísimo y
Supremi Ecclesiae Antistitis, ut si reverendísimo Supremo Jerarca de
quae forsan in quibusdam laudatae la Iglesia, para que, si acaso
Congregationis Constitutionibus, hubiera todavía que completar o
complenda et perficienda adhuc perfeccionar algo en las
essent, omnia compleat atque constituciones de la alabada
perficiat quae magis magisque Congregación, lo deje todo acabado
conferre iudicaverit ad maiorem Dei y lleve a término lo que juzgare
gloriam, in consummationem sanctorum, que es más conveniente para la
et in aedificationem Corporis mayor gloria de Dios,la exaltación
Christi. Nobis autem magna erit de los santos y edificación del
remuneratio, si paterna benevolentia Cuerpo de Cristo.Será para Nos una
verba nostra exceperit, suamque gran recompensa, si con paternal
Apostolicam Benedictionem super nos benevolencia aceptase nuestras
et super Dioecaesanos nostros palabras, y se dignase impartir su
impertiri dignatus fuerit. Apostólica Bendición sobre Nos y